

با حکم مهدی دوستی استاندار هرمزگان؛ محبوبه گرمی بخشدار کیش شد



اقتصاد کیش - با حکم مهدی دوستی استاندار هرمزگان، محبوبه گرمی به عنوان نخستین بانوی بخشدار جزیره کیش در دولت سیزدهم منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی، روز گذشته در جلسه معارفه بخشدار جدید کیش، گفت: انتصاب شایسته محبوبه گرمی می تواند در ارتقاء حوزه های اجتماعی و سیاسی جزیره موثر واقع شود.

پورزادی با بیان این که بخشدار جدید کیش در حوزه آموزش این منطقه نقش بسزایی را ایفا کرده است، اظهار داشت: سازمان منطقه آزاد کیش با هدف حمایت و توسعه سرانه آموزشی کیش گام های موثری برداشته است.

وی در ادامه سخنانش خود با تاکید بر رویکرد ویژه دبیر شوراییعلی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نسبت به توسعه و پیشرفت جزیره کیش، افزود: با توجه به این که حاشیه ساحل جنوبی مقصد گردشگران زیادی از اقصی نقاط کشور می باشد از این رو جزیره کیش آماده میزبانی شایسته از مسافران نوری است.

سعید پورزادی تصریح کرد: کمیته ای زیر مجموعه ستاد تسهیلات سفرهای نوری کیش در بندر چارک جهت ارائه خدمات ویژه در راستای رفاه حال گردشگران تشکیل شده است. به گفته پورزادی ایجاد زیرساخت های گردشگری و تفریحی و ایمن سازی مسیر تردد بندر چارک به مقصد جزیره کیش یکی از رویکردهای مثبت دکتر محمد مشاور رئیس جمهور است که این مهم در طرح جامع کیش نیز پیش بینی شده است و امیدواریم این طرح تا سال ۱۴۰۲ آغاز شود.

وی اظهار داشت عملیاتی شدن این طرح ارزشمند مستلزم حمایت و همکاری استاندار و فرمانداری استان هرمزگان برای توسعه بندر چارک است.

مسئول اداره سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به این که جزیره به عنوان مقصد گردشگری عموم مردم از سراسر کشور است و ۳۰ درصد مسافران از بندر چارک به جزیره سفر می کنند، گفت: این مهم فرصتی برای بندر چارک است که با ایجاد زیرساخت های رفاهی و تفریحی در بندر چارک می توان ماندگاری گردشگران در این منطقه را افزایش داد. سعید پورزادی خاطر نشان کرد: بهر همتی از این ظرفیت سبب ایجاد فرصت های جدیدی، شغلی، رونق اقتصادی و گردشگری می شود. پورزادی بیان داشت: برخی از مناطقی که در مسیر شهرهای بزرگ و تفریحی قرار گرفته اند به تدریج توسعه یافته اند و جزیره کیش نیز این ظرفیت را برای بندر چارک فراهم کرده است.

فیروز اده در ادامه فرماندار بندر لنگه نخستین انتصاب بانوی فرهنگی جزیره کیش را به عنوان بخشدار جدید در دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت: فرهنگیان نقش مهمی در آموزش و ارتقاء فرهنگ جامعه دارند و به طور حتم بخشدار جدید که در حوزه فرهنگی کارنامه ای درخشان دارد می تواند در حوزه های مختلف این منطقه تاثیر گذار باشد.

مراذه اله ضرورت آغاز طرح جاده بندر چارک به جزیره کیش اشاره داشت و گفت: برای ارائه خدمات مطلوب به گردشگران و ایمن سازی تردد مسافران زیرساخت های محور اصلی در دستور کار قرار گرفته است.

محبوبه گرمی بخشدار جدید جزیره کیش با بیان این که کیش دارای موقعیت های استراتژیک و ظرفیت های بالقوه ای در سطح بین المللی است، اظهار داشت: با تعامل سازنده میان سازمان منطقه آزاد کیش و بخشهای این منطقه اهداف تعیین شده از سوی مشاور رئیس جمهور محقق می شود. به گفته گرمی، بخشدار جزیره کیش علاوه بر مأموریت های محوله در حوزه های اجتماعی، فرهنگی و... تلاش دارد نسبت به تحقق اهداف تعیین شده در راستای آرامش و آنچه که شایسته کیشوندان است با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش اقدام کند.

گفتنی است محبوبه گرمی، سابق مدیریت و اجرایی و پژوهشی از جمله معاونت پژوهش برنامهریزی و آموزش نیروی انسانی و معاونت آموزشی، نایب رئیس کمیته برنامهریزی نماینده پژوهشورای همهانگی و اجرایی سند تحول بنیادین، راهبر ارشد فاوا و سازماندهی منابع انسانی، مشاور امور بانوان و جوانان، بازرس ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندان استانداری و... را در کارنامه خود دارد.

انتخاب این بانوی پر تلاش انقلابی به عنوان بخشدار منطقه استراتژیک کیش نشان از اعتماد بالای دولت مردمی و انقلابی به توان مدیریتی بانوان توانمند ایران اسلامی دارد.

فعالیت شبانه روزی فرودگاه بین المللی کیش در ایام نوروز



اقتصاد کیش - دبیر ستاد تسهیلات نوروزی کیش از روند آماده سازی فرودگاه برای استقبال شبانه روزی از مسافران و گردشگران نوروزی بازدید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، جواد جمالی دبیر ستاد تسهیلات نوروزی ضمن این بازدید گفت: فعالیت های قابل قبولی در این حوزه انجام شده و فرودگاه کیش آماده پذیرایی از گردشگران نوروزی است.

عزت اله محمدی سرپرست شرکت توسعه بنادر و فرودگاه های کیش در خصوص برنامهریزی و استقبال شایسته از گردشگران و مسافران نوروزی اظهار داشت: برای نخستین بار فرودگاه بین المللی کیش از ۲۵ اسفند تا ۲۰ فروردین ۱۴۰۱ به صورت شبانه روزی خدمات ویژه ای به گردشگران ارائه می کند.

وی افزود: زیرساختی فضای سبز فرودگاه، اجرای هفت سین، برنامهنمایش مفرح و شاد با همکاری معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش برای ورود گردشگران و مسافران نوروزی پیش بینی شده است.

رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی در ادامه تمام خدمات و تسهیلات فرودگاهی، در بخش تاکسیرانی، سامانه های خودرهای تور در مبادی ورودی و خروجی، اصلاح و خط کشی معابر، اصلاح تابلو ها و علائم راهنما، ملبمان نوروزی را از سایر فعالیت های این حوزه برشمرد.

اقتصاد کیش سازمان آگهی ها ۴۴۴۲۴۹۹۹

سرمایه های جزیره رانسوزانیم



اقتصاد کیش - ظاهر اقرار نیست جزیره دوست داشتنی کیش از دست تغییرات رهایی یابد. حالا بعد از مدیران ارشد و معاونت های اصلی و مدیران عامل شرکت ها و موسسات شاهد آغاز تغییرات در مدیران میانی منطقه آزاد کیش هستیم! توگویی این جزیره با نظر پایداری و تثبیت مدیریت ها نگرین شده است او قرار نیست مدبری در مسئولیت نگرین شده است او قرار نیست مدبری در مسئولیت خود دوام و ثبات داشته باشد. روز گذشته بار دیگر باند سازمان منطقه آزاد کیش شاهد تغییر مدیریتی دوباره بود و این بار در رده مدیران میانی، علی ابراهیمی معینی که به چهره ای موفق، با دانش، مردمدار و تلاشگر در حوزه هایی که تاکنون مسئولیت داشته است معروف

■ ابراهیم ارزانی

گرچه این نشریه هیچ گاه در سیاست های کاری خود نگاهی برای حمایت از فردی خاص راندشته و ندارد و همواره بر اساس سیاست کلی خود در راستای منافع ملی جزیره حرکت می کند، اما این بار بنظر می رسد نیاز است بر خلاف رویه معمول، از مدبری که به تمام معنی برای مردم خوب کار کرده است و با تمام توان در خدمت منافع و مصلحت جزیره و مردم بوده سخن گفت و نگفتن آن در واقع ظلم به جزیره و ظلم به کسانی است که برای مردم خوب و درست کار کرده اند و مردم داری و رسیدگی به امورات مردم و حل و رفع مشکلات آنها را سرلوحه خط مشی مسئولیت خود قرار داده اند. ابراهیمی معینی کارشناسی خبره به تمام معنی با برخورداری از دانش روز و تسلط بر قوانین در حوزه های مختلف مناطق آزاد و کار با شرایط و دستور العمل های مناطق آزاد است و محروم ساختن کیش از خدمت چنین مدیری یعنی ظلم به کیش و سوزاندن سرمایه های انسانی جزیره. سرمایه هایی که به آسانی بدست نیامده اند و برای آنها بسیار هزینه شده است تا به شناخت کافی از کیش و شرایط کیش و نحوه کار در کیش دست یافته اند. مدبری از جنس مناطق آزاد که به ازباب رجوع خود بجای حکم و دستور مشاوره و راهنمایی می دهد و انگیزه متقاضی را برای پیگیری کارش افزایش می دهد، چیزی است که نیاز امروز کیش و این شهر است و باید تقویت و حمایت شود نه اینکه چنین مدیری را از دست بدهیم. ظاهرا منبع در کنار فرصت سوزنها در روند رشد و پیشرفت جزیره باید شاهد سوزاندن مدیران موفق هم باشیم!

دبیر خانه شورایی عالی مناطق آزاد با صندوق توسعه ملی ایران تفاهم نامه همکاری امضاء کرد

■ **اقتصاد کیش** - به منظور برقراری و توسعه تعاملات بین دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی و صندوق توسعه ملی ایران در زمینه ارائه خدمات مرتبط با سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مستقر در این مناطق، تفاهم نامه همکاری مشترک بین طرفین به امضاء رسید.



به گزارش اقتصاد کیش این تفاهم نامه همکاری روز گذشته به منظور گسترش ارتباطات و تعاملات مشترک در چارچوب ضوابط و قوانین و مقررات جاری دو مجموعه، بین «سعید محمد» مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و «مهدی غضنفری» رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی منعقد شد.

مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در این مراسم گفت: پیرو جلسات قبلی که با حضور جناب آقای غضنفری برگزار شد، چارچوب توافق پایهریزی شد که بتوانیم خدمات بیشتر و بهتری را به فعالان اقتصادی ارائه دهیم.

دبیرخانه شورایی مناطق آزاد کیش در گذشته ارتباطات کمتر بود و بعضاً ارتباطاتی داشتیم که برخی از فعالان اقتصادی از این تسهیلات استفاده کرده بودند و این می تواند زمینه سازی باشد برای هر چه بهتر کمک کردن بخش های اقتصادی در مناطق آزاد کشور.

وی به عمده محورهای اصلی در این تفاهم نامه اشاره کرد و گفت: نقش صندوق در ایجاد نهادهای پولی و مالی؛ مثل بانک های آفتاب، بورس بین الملل، شرکت تامین سرمایه و همکاری در ایجاد مناطق آزاد برون مرزی و متناظر است که همه این موارد نیازمند تامین منابع مالی هستند.

مشاور رئیس جمهور در خصوص دو محور تامین مالی در حوزه تامین مالی پروژه ای و تجاری در این تفاهم نامه نیز گفت: درخواست داریم در سقف مبلغی که برای فعالان اقتصادی در نظر گرفته شده، منابع هم براساس توافق انجام شده به صورت ارزی و ریالی در اختیار فعالان اقتصادی قرار داده شود.

سعید محمد ادامه داد: مقرر است فرصت های سرمایه گذاری که در مناطق آزاد کشور وجود دارد و واحدهای تولیدی که نیازمند منابع مالی است را شناسایی کرده و فهرست آن در اختیار صندوق قرار داده شود و صندوق نیز براساس قوانین و ضوابطی که از طریق بانک های عاملی که معرفی خواهند شد منابع در اختیار سرمایه گذاران قرار دهند.

وی افزود: دبیر دبیرخانه شورایی عالی و هم سازمان های مناطق آزاد کشور برای اهلیت سنجی با بانک عامل صندوق برای سهولت در فرآیند تامین مالی فعالان اقتصادی همکاری لازم را خواهند داشت.

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی اظهار داشت: یکی از محورهایی که در این تفاهم نامه به آن پرداخته شده است، تلاش مشترک تامین منابع مالی برای استارت آپ ها، مراکز رشد و شرکت های دانش بنیانی است که در مناطق آزاد مستقر هستند تا این شرکت ها بتوانند با کمکی که از صندوق دریافت می کنند نقش موثری در این مناطق ایفا نمایند. سعید محمد در پایان افزود: با امضای این تفاهم نامه درچه جدیدی برای تامین مالی در مناطق آزاد کشوده خواهد شد و امیدواریم فعالان اقتصادی بتوانند از این فرصتی که برای آنها ایجاد شده است بهره مند شوند.

سرپرست مدیریت امور اجتماعی منطقه آزاد کیش عنوان کرد: تمهیدات جدی درمانی، اجتماعی و فرهنگی برای استقبال از نوروز در کیش



اقتصاد کیش - در سومین نشست کمیته های ستاد تسهیلات نوروزی سازمان منطقه آزاد کیش برنامه حوزه های اجتماعی در خدمت رسانی به گردشگران تشریح شد. به گزارش اقتصاد کیش، عقیل نقش بندای سرپرست مدیریت امور اجتماعی منطقه آزاد کیش، از تأمین و دیوی داروی مورد نیاز داروخانه ها و بیمارستان خبر داد و عنوان کرد: افزایش کادر درمان در زمینه های مختلف پزشکی و دندانپزشکی همچنین ارتقا سطح کیفی تجهیزات در بیمارستان و مرکز توسعه سلامت از جمله اقدامات حوزه اجتماعی می باشد.

به گفته نقش بندی هماهنگی کشیک نانوائی ها، تخصیص مایهانه ۴۰ تن آرد از ابتدای بهمن تا پایان فروردین به جزیره کیش و علاوه بر آن هزار کیسه آرد اضافه، تأمین ورود و عرضه مواد پروتئینی در حوزه دامپزشکی، ممنوعیت و تعیین ساعت تردد کامیون ها در مرکز شهر از دیگر فعالیت های کمیته فرهنگی و اجتماعی در ستاد نوروزی است. وی افزود: در راستای کنترل ترافیک، با هماهنگی پلیس راهور مقرر شد تا ۲۰ تیروی داوطلب بسیجی با این ارگان همکاری کنند.

نقش بندی همچنین به تشدید اقدامات و نظرات های بهداشتی از سوی مرکز توسعه سلامت همچنین آماده سازی مساجد، نمازخانه ها و تهیه تسهیلات فرهنگی برای ارائه به مسافران و گردشگران از ایام نوروز اشاره کرد.

عراقی رئیس جمعیت هلال احمر کیش نیز از ارائه پیشنهاد برپایی ۱۴ پایگاه امداد و نجات در مبادی ورودی، مراکز گردشگری، اماکن تجمع و ورزشی خبر داد و اظهار داشت: نیز و های هلال احمر به محض مستقر شدن در این پایگاه ها به صورت ۲۴ ساعته به گردشگران خدمات رسانی می کنند.

دکتر عراقی با تشریح برنامه موفق این حوزه در کنترل کرونا گفت: اسکان پایگاه های اضطراری جمعیت هلال احمر برای شرایط بحرانی نیز در دستور کار قرار دارد.

انتصاب سرپرست در کیش به مدیریت میانی هم کشیده شد: مختاری جایگزین ابراهیمی معینی در معاونت گردشگری شد



اقتصاد کیش - مهرنگ مختاری به عنوان سرپرست مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش معرفی شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، جلسه معرفی سرپرست جدید مدیریت نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری، با حضور جواد جمالی سرپرست معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و جمعی از کارکنان این حوزه برگزار شد.

در این نشست از خدمات و اقدامات ارزشمند علی ابراهیمی معینی در زمان تصدی این سمت قدردانی به عمل آمد.

توسط شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت می گیرد؛ تسریع اجرای طرح های عمران شهری کیش برای استقبال از نوروز ۱۴۰۱

اقتصاد کیش - نوسازی و روکش آسفالت بیش از ۳۰ هزار متر مربع و لکه گیری ۱۰ هزار متر مربع از معابر بخشی از فعالیت های عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش در استقبال از نوروز است. به گزارش اقتصاد کیش به همت معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش در جهت تسریع طرح های عمران شهری کیش در آستانه نوروز در یک ماه گذشته با افزایش شیفت های کاری و اولویت بندی طرح ها و تخصیص بهنگام منابع چندین طرح توسعه ای به پایان رسید تا زیرساخت های میزبانی شایسته از گردشگران نوروزی فراهم شود.

تکمیل طرح بهسازی و بازسازی مجموعه ورزشی میرمهنا به عنوان یکی از بزرگترین مراکز تفریحی زمینهای کیش با پیشرفت ۹۸ درصدی (شامل استانداردسازی سیستم های خنک کننده و سیستم اعلام و اطفا ه حریق و همچنین بازسازی ساختمان های ورزشی در مجموع به مساحت ۲ هزار متر مربع و همچنین اصلاح حصار زمین بیست و دو میدانی تاراتان مجموعه میرمهنا و نوسازی و اصلاح زیرساختی و آسفالت معابر و احداث سایبان پارکینگ) و تصفیه خانه فاضلاب شمال جزیره با پیشرفت فیزیکی ۹۵ درصدی از جمله طرح هایی است که با هدف ایجاد زیرساخت های ضروری سریع تر از بازه زمان بندی تکمیل شد.

بر اساس این گزارش با توجه به اینکه در تعطیلات نوروزی، افزایش ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب یکی از نیازهای ضروری جزیره کیش است، با تلاش شبانه روزی و تسریع روند ساخت مدل دوم تصفیه خانه فاضلاب شمال کیش شامل اجرای سازه های بتنی راکتور SBR، این مجموعه به ۴ بخش مجزا که حجم هر یک ۲۵۰۰ متر مکعب است و حجم کلی ۱۰ هزار متر مکعبی هم اینک آماده نصب تجهیزات سیستم تصفیه فاضلاب جهت بهره برداری شده است.

بهبود فضای تفریحی کیش نیز یکی از مهم ترین برنامه های شرکت عمران، آب و خدمات در آستانه نوروز است. از این رو لکه گیری آسفالت های معابر در سطحی بالغ بر ۱۰ هزار متر مربع، نوسازی و اجرای روکش آسفالت بیش از ۳۰ هزار متر مربع از معابر و بیش از ۶۰ کیلومتر خط کشی خیابان های سطح شهر، اجرا و نوسازی خط کشی های بلوک عابر پیاده و خط ایست، نصب و نوسازی حدود ۲۰۰ تابلوی انتظامی در سطح شهر و تعمیر و تعویض فلاشر و لامپ های چراغ چشمک زن از دیگر فعالیت هایی است که با هدف ترافیک ایمن و روان گردشگران نوروزی و ساکنان در سطح جزیره کیش اجرا شده است.

اصلاح هندسی میدان پردیس، بلوار آزادی، انتهای بلوار توسعه (محدوده پارک سافاری)، بلوار امام خمینی و بلوار رودکی، احداث و بهره برداری بلند دوم ورودی شهرک رزو نوسازی زیرساختی و آسفالت ورودی بندرگاه کیش و آماده سازی کمپ اسکان نوروزی با اجرای بیش از ۵۰۰ متر مربع کفیوش بتنی هم از دیگر فعالیت های این شرکت برای ایجاد زیرساخت های شهری و ترافیک روان در سطح جزیره کیش در ایام نوروز است.

صنایع چوب کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲